Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI N. 11.056, DE 14 DE MARÇO DE 2025

[PUBLICI'DO NO

DIÁRIO DO 4UHC1PIO

DE: ,o3,2Sj

Altera a Lei n. 9.860, de 17 de dezembro de 2018,

que 'Desafeta o imóvel de domínio público

municipal que especifica, classifica-o como bem

dominical e autoriza o Município doá-lo aos seus

ocupantes e dá outras providências.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pelo inciso VII do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990, faz saber que

a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1 Ficam alteradas as partes dos itens "Beneficiários originais" e "Ocupantes -

Donatários" referentes aos apartamentos 01 e 02 do Bloco A; e apartamento 01 do Bloco B, constantes

do Anexo I da Lei n. 9.860, de 17 de dezembro de 2018, que "Desafeta imóvel de domínio público
municipal que especifica, classifica-o como bem dominical e autoriza o Município a doá-los aos seus

ocupantes e dá outras providências", conforme Anexo I, abaixo:

BLOCO A

AP
Inscriçao

Matrícula
Beneficiários

Ocupantes - Donatários
Municipal originais

Edimar José do Patrocínio

RG: 20.767.448-6

CPF: 104.210.108-60

Solteiro, ajudante Gera!

Maria Aparecida

José do Patrocínio
Elaine José do Patrocínio

01 22.0035.0024.0001 39944 RG: 14.631.718-X
RG: 19.486.133-8

CPF: 183.872.048-25
CPF: 086.002.18-89

(falecida)
Divorciada, do lar

Carlinda José do Patrocínio

RG: 23.140.178-4

CPF: 098.429.928-96

Solteira, do lar

Juscelino José do Patrocínio

RG: 14.631.502-9

02 22.0035.0024.0000
Juscelino José do

CPF: 002.684.398-69
Patrocínio

Solteiro, Ajudante de Pedreiro

Elaine José do Patrocínio

L. 11.056/25 PA 71266/2018 1

GABOO6 VERSAO 04/IS

Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

RG: 19.486.133-8

CPF: 086.002.218-89

Diva rciada, do ar

BLOCO B

AP
Inscrição

Matrícula
Beneficiários

Ocupantes - Donatários
Imobiliária originais

Fernanda da Conceição Farias

RG: 45.557.545-9 SSP/SP

CPF: 022.785.225-74

Solteira

Auxiliar de Serviços Gerais

Maria Conceição
01 22.0035.0024.0005 39.948 Farias das Santas

Marcas Roberta Farias Lima

(falecida) RG: 44.709.342 SSP/SP

CPF: 385.351.558-48

Casada com Amanda Lourenço de

Medeiros

RG: 48.361.076 SSP/SP

Da lar

Parágrafo único. Permanecem inalteradas as demais itens e informações constantes no

Anexo I da Lei n. 9.860, de 2018.

Art. 2 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

São José dos Campos, 14 de março de 2025.

Anderson Faria -F'rreira

Prefeito/

Jo,Turana J1Tor

Secretário c%estão H,p#6itacional e Obras

L. 11.a56/25 PA 71266/2a18

GAOO6 VERSÃO 54/IS

Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

GABOO6 VERSÃO 04/IS